Arenduslepingu nr 2/94-20
Lisa nr 6

Arenduslepingu nr 2/94-20 muutmine

Registrite ja Infosiisteemide Keskus, (registrikoodiga 70000310) asukohaga Lubja 4, 19081 Tallinn,

mida esindab pdhimaaruse alusel asedirektor direktori Ulesannetes Aive Normak, edaspidi Tellija,

ja

Krabu Grupp OU, (registrikoodiga 12249934) asukohaga Kivimurru tn. 34, Tallinn 11411, mida esindab
juhatuse liige Kirill Krabu, edaspidi Taitja, keda nimetatakse edaspidi pool vdi koos pooled,

leppisid

RHS § 123 Ig 1 p 7 ja kooskdlas Ig 2 ning arenduslepingu nr 2/94-20 (edaspidi Leping)

uldtingimuste punkti 21 alusel lepingu muutmises kokku jargnevalt:

1)

Muuta lepingu Lisa nr 2 punkti 1. jargnevalt:

,1.1.  Tellija esindajaks to0de vastuvotmise aktide, teadete jms lepinguga seonduvate
dokumentide allkirjastamisel on Registrite ja Infoslisteemide Keskuse ariregistri tiimi tiimijuht
Tambet Artma (e-post: tambet.artma@rik.ee) vdi tema ametlik asendaja.

1.2. Tellija kontaktisikuks t66de teostamise juhendamisel ning Taitjale vajaliku
l&hteinformatsiooni ja todllesannete tapsustamisel jmt. on Registrite ja Infoslsteemide
Keskuse ariregistri tiimi klassifikaatorite juhtivmetoodik Kairi Kruusma (tel: +372 5830 3106; e-
post kairi.kruusma@rik.ee) voi tema ametlik asendaja.”

2) Muuta lepingu Lisa nr 2 punkti 2. jargnevatelt:
»2.1. Taitja esindajaks on Kirill Krabu (e-post kirill@krabugrupp.ee).
2.2. Téitja kontaktisik on Kirill Krabu (e-post kirill@krabugrupp.ee)*
3) Muuta lepingu Lisa nr 3 punkti 3.2. jargenvatelt:
Nr. | Nimi Ametinimetus Kontaktandmed
Tatjana Solovjova Projektijuht tatjana.solovjova@krabugrupp.ee
Nikita Saprokin Arendaja nikita.saprokin@krabugrupp.ee
Ljubov Morozova Testija ljubov.morozova@krabugrupp.ee
4) Lepingu muudatus jdustub tagasiulatuvalt 01.01.2023.
Tellija: Taitja:
Aive Normak Kirill Krabu
Asedirektor direktori Ulesannetes Juhatuse Liige

Registrite ja Infoslisteemide Keskus Krabu Grupp OU
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